会 告

第 20 回中四国放射線医療技術フォーラム 開催案内

公益社団法人 日本放射線技術学会 中国·四国支部 支部長 越智 悠介公益社団法人 日本診療放射線技師会 中四国診療放射線技師会協議会 代表 木口 雅夫第 65 回公益社団法人 日本放射線技術学会中国·四国支部学術大会 大会長 本田 貢第 32 回公益社団法人 日本診療放射線技師会中四国放射線技師学術大会 大会長 髙 尾 渉

第20回中四国放射線医療技術フォーラム (CSFRT 2024)を岡山県岡山市で開催いたします。

今回のメインテーマは「Shift change -医療の価値を考える-」です。岡山から始まった CSFRT は今回で 3 順目を迎え、皆様の研究が中四国から全国へ、世界へと未来に向かって大きく発展する第一歩となることを期待しています。
多数の会員の皆様の参加を心よりお待ちしております。

記

1. 開催期間 2024年10月19日(土)・20日(日)

2. 会 場 岡山コンベンションセンター 〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町14番1号 (TEL:086-214-1000)

3. メインテーマ 「Shift change -医療の価値を考える-」

4. プログラム 一般研究発表、講演、市民公開講座、ランチョンセミナー、表彰式等

5. 抄 録 集 大会ホームページ内「電子抄録集」より閲覧可能です。閲覧用パスワードは「csfrt2024okayama」です。

CSFRT2024では、紙媒体での抄録集発行はございません。

6. 情報交換会 ANA クラウンプラザホテル岡山 曲水 〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町15-1 (TEL: 086-898-1111)

7. そ の 他 宿泊は、大会ホームページ内の「宿泊案内」より予約可能です。

大会事務局

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1

岡山大学病院 放射線部内

事務局長:山内 崇嗣

TEL: 086-235-6569 (IVR-CT室 直通) E-mail: csfrt2024@okayama-u. ac. jp

大会ホームページ:https://csfrt2024.secand.net/

第 20 回中四国放射線医療技術フォーラム 一般研究発表演題募集

公益社団法人 日本放射線技術学会 中国·四国支部 支部長 越智 悠介公益社団法人 日本診療放射線技師会 中四国診療放射線技師会協議会 代表 木口 雅夫第65回公益社団法人 日本放射線技術学会中国·四国支部学術大会 大会長 本田 貢第32回公益社団法人 日本診療放射線技師会中四国放射線技師学術大会 大会長 髙尾 渉

第20回中四国放射線医療技術フォーラムにおける一般研究発表演題を下記の要領で募集いたします。

会員の皆様からの多数のご応募を心からお待ちしております。

応募規定

- 1. 申込期間 2024年6月3日(月)~7月15日(月)
- 2. 申込資格 ・日本放射線技術学会会員もしくは日本診療放射線技師会会員
 - ・放射線技術の教育あるいは研究に関係している方、ならびに学生
- 3. 申込方法 大会ホームページからお申込みください。
- 4. 発表形式 ・口述発表
 - ・研究発表スライドの表記は英語を推奨いたします。 ※2024年4月以降に、大会ホームページで最新情報をお伝えします。

大会事務局

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1

岡山大学病院 放射線部内

事務局長:山内 崇嗣

TEL: 086-235-6569 (IVR-CT 室 直通) E-mail: csfrt2024@okayama-u. ac. jp

大会ホームページ:<u>https://csfrt2024.secand.net/</u>

